

Date: 06.08.2024

To  
National Stock Exchange of India Limited  
'Exchange Plaza', Bandra-Kurla Complex  
Bandra (East), Mumbai 400051

**Subject:** *Newspaper Publication for Notice to Shareholders for Registration of e-mail addresses*

**Ref:** *ACCENT MICROCELL LIMITED (Scrip Symbol: ACCENTMIC)*

Dear Sir/ Madam

Pursuant to Regulation 47 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, please find the enclosed copies of the ***“Notice to shareholders for registration of e-mail address to receive notices (EGM/ AGM /Postal Ballot), Annual Reports and other communications through e-mail”*** as published in the following newspapers dated 06<sup>th</sup> August, 2024.

1. Financial Express (English)- All India
2. Financial Express (Gujarati)

The same is also uploaded on the website of the Company at <https://accentmicrocell.com/newspaper-advertisements/>

Kindly take the same on records.

**For Accent Microcell Limited**

**Braham Pal Chhabra**

**Company Secretary and Compliance Officer**

*Encl:*

1. Copy of newspaper advertisement published in Financial Express (English)
2. Copy of newspaper advertisement published in Financial Express (Gujarati)



# ACCENT MICROCELL LIMITED

CIN: L24230GJ2012PLC069799

314, Shangrilla Arcade, Shyamal Cross Road,  
Anandnagar Road, Satellite, (GJ)-380015

Office (M): +91 7940042367 / +91 79 40094907

E-mail: info@accentmicrocell.com | Website: www.accentmicrocell.com

## NOTICE TO THE MEMBERS — REGISTER EMAIL ADDRESS

To,

The Members of Accent Microcell Limited

Notice is hereby given that pursuant to Section 101 and other applicable provisions, if any, of the Companies Act, 2013, ('Act') and Regulation 47 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 the companies to send Notices (EGM/AGM/Postal Ballot), Annual Reports and other communications only by email to the Members and other persons entitled, whose email addresses are registered with the Company/RTA or Depository Participants (DP).

1. We hereby request all the shareholders to update their Email IDs for supply of Notice of AGM/EGM/Postal Ballot, Annual Reports and other communications from the Company, before **09.08.2024**.

2. Kindly note that, the Member who have not provided their Email addresses will not be able to get Notices (EGM/AGM)/ Notice of Postal ballot, Annual Reports and other communications. Also, no physical copy of Notices (EGM/AGM/Postal Ballot), Annual Reports and other communications will be sent to the members either before or after the EGM/AGM. However, the Notice of EGM/AGM/Postal Ballot will be made available on the websites of the Company and NSE.

3. Shareholders holding shares in dematerialized form are requested to approach their respective Depository Participants for updating the Email address, Mobile Mo. etc.

4. Shareholders holding shares in physical form are requested to convert their holdings in demat form as transfer of shares in physical form has been prohibited by the SEBI.

Further, they are also requested to register/ update their Email IDs with the Registrar and Share Transfer Agent **Kfin Technologies Limited**/the Company by furnishing following information before **09.08.2024**:

Sr. No.	Particulars	Details
1	First/Sole Shareholders Name	
2	Folio No/DPID-CLIDs	
3	Address with PIN Code and Contact No.	
4	E-mail ID	
5	PAN	

The above details along with requisite documents can be sent to Kfin Technologies Limited -RTA at Email Id: einward.ris@kfintech.com or to the Company at email Id: cs@accentmicrocell.com.

For further details, please contact Kfin Technologies Limited (RTA)  
+91-40-67162222/79611000 or Company- +91-7575803351

For Accent Microcell Limited

Sd/-

Ghanshyam Arjanbhai Patel

(Managing Director)

(DIN: 05225398)

Date: 05.08.2024

Place: Ahmedabad



# એસેન્ટ માઈક્રોસેલ લીમીટેડ

CIN :L24230GJ2012PLC069799

રજીસ્ટર્ડ ઓફીસ : ૩૧૪, શાંગરિલા આર્કેડ, શ્યામલ કોસ રોડ,  
આનંદ નગર રોડ, સેટેલાઈટ, ગુજરાત-૩૮૦૦૧૫

ઓફીસ(મો): +૯૧ ૭૯૪૦૦૪૨૩૬૭ / +૯૧ ૭૯ ૪૦૦૬૪૮૦૭

ઈમેઇલ : info@accentmicrocell.com વેબસાઇટ : www.accentmicrocell.com

સભ્યોને નોટીસ - ઈમેઇલ એડ્રેસ રજીસ્ટર કરાવા

પ્રતિ,

એસેન્ટ માઈક્રોસેલ લીમીટેડના સભ્યો

આથી નોટીસ આપવામાં આવે છે કે કંપની કાયદા, ૨૦૧૩ (એક્ટ)ની કલમ ૧૦૧ અને અન્ય લાગુ જોગવાઈઓ, જો હોયતો, અને સેબી (લિસ્ટીંગ ઓબ્લીગેશન્સ અને ડિસ્ક્લોઝર રીકવિરેમેન્ટ્સ) નિયમનો, ૨૦૧૫ના નિયમન ૪૭ અન્વયે કંપનીઓ સભ્યો અને અન્ય હકદાર વ્યક્તિઓ જેમના ઈમેઇલ એડ્રેસો કંપની/આરટીએ અથવા ડિપોઝીટરી પાર્ટીશીપન્ટો(ડીપી) પાસે રજીસ્ટર્ડ છે તેઓને ફક્ત ઈમેઇલથી નોટીસો (ઈજીએમ/એજીએમ/પોસ્ટલ બેલોટ), વાર્ષિક અહેવાલો અને અન્ય પત્રવ્યવહારો મોકલવા માંગે છે.

૧. આથી અમે તમામ શેરહોલ્ડરોને ૦૯.૦૮.૨૦૨૪ પહેલા કંપની પાસેથી એજીએમ/ઈજીએમ/પોસ્ટલ બેલોટની નોટીસ, વાર્ષિક અહેવાલો અને અન્ય પત્રવ્યવહારો મેળાવવા માટે તેમના ઈમેઇલ આઇડીઓ સુધરાવવા વિનંતી કરીએ છીએ.

૨. નોંધ લેવી કે જે સભ્યોએ તેમના ઈમેઇલ એડ્રેસો આપેલ નથી તેઓ નોટીસો (ઈજીએમ/એજીએમ)/ પોસ્ટલ બેલોટ નોટીસ, વાર્ષિક અહેવાલો અને અન્ય પત્ર વ્યવહારો મેળવી શકશે નહીં. આ ઉપરાંત ઈજીએમ/એજીએમ પહેલા કે પછી સભ્યોને નોટીસો (ઈજીએમ/એજીએમ/પોસ્ટલ બેલોટ), વાર્ષિક અહેવાલો અને અન્ય પત્રવ્યવહારોની ફીઝીકલ નકલો પણ મોકલવામાં આવશે નહીં. જો કે ઈજીએમ/એજીએમ/પોસ્ટલ બેલોટની નોટીસ કંપની અને એનએસઈની વેબસાઇટો પર ઉપલબ્ધ રહેશે.

૩. ડિમટીરીયલાઈઝ્ડ સ્વરૂપે શેરહોલ્ડીંગ ધરાવતા શેરહોલ્ડરોને ઈમેઇલ એડ્રેસો, મોબાઇલ નંબરો વગેરે સુધરાવવા માટે તેમના સંબંધિત ડિપોઝીટરી પાર્ટીશીપન્ટોનો સંપર્ક કરવા વિનંતી છે.

૪. ફીઝીકલ સ્વરૂપે શેરહોલ્ડીંગ ધરાવતા શેરહોલ્ડરોને તેમના હોલ્ડીંગ્સ ગ ડીમેટ સ્વરૂપમાં તબદીલ કરવા વિનંતી છે કારણકે ફીઝીકલ સ્વરૂપમાં શેરોની તબદાલી સેબી દ્વારા પ્રતિબંધિત કરાયેલ છે. આ ઉપરાંત તેઓને ૦૯.૦૮. ૨૦૨૪ પહેલા નીચેની માહિતી પૂરી પાડીને રજીસ્ટ્રાર અને શેર ટ્રાન્સફર એજન્ટ ડેફિન ટેકનોલોજીસ લીમીટેડ/કંપની માં તેમના ઈમેઇલ આઇડી રજીસ્ટર/સુધારો કરાવવા પણ વિનંતી છે.

ક્રમ નં.	માહિતી	વિગતો
૧	પ્રથમ/બીજા શેરહોલ્ડરનું નામ	
૨	ફોનિંગ નં/ડીપોઝીટરી-સોર્સેસ આઇડી	
૩	સરનામું વિગતો સાથે અને સંપર્ક નંબર	
૪	ઈમેઇલ આઇડી	
૫	પંચ	

ઉપરોક્ત વિગતો તેમજ આવશ્યક દસ્તાવેજો ડેફિન ટેકનોલોજીસ લીમીટેડ- આરટીએને ઈમેઇલ આઇડી einward.ris@kfintech.com ઉપર અથવા કંપનીને ઈમેઇલ આઇડી cs@accentmicrocell.com ઉપર મોકલી શકાશે.

વધુ વિગતો માટે, ડેફિન ટેકનોલોજીસ લીમીટેડ (આરટીએ) નો + ૯૧- ૪૦- ૬૭૧૬૨૨૨૨/૭૯૬૧૦૦૦ અથવા કંપનીનો +૯૧-૭૫૭૫૮૦૩૩૫૧

એસેન્ટ માઈક્રોસેલ લીમીટેડ માટે  
સહી/-

ઘનશ્યામ અરજાભાઈ પટેલ  
(મનેજિંગ ડાયરેક્ટર)  
(ડીઆઈએન: ૦૫૨૨૫૩૯૮)

તારીખ: ૦૫.૦૮.૨૦૨૪  
સ્થળ: અમદાવાદ



